Corpo unico in policarbonato coestruso satinato ad elevata resistenza meccanica protetto ai raggi UV, a mezzo di coestrusione JEDEX.
Riflettore interno in alluminio con funzione di dissipatore.
Ottiche concentranti in policarbonato estruso ad alta efficienza.
Testate di chiusura in alluminio pressofuso, verniciata con polveri epossidiche previa fosfatazione.
Sistema di fissaggio a plafone o sospensione.
Sorgente luminosa LED.
Emissione diretta.
Non idonea per applicazioni esterne.

Codice d’ordine | Order Code: INXL-STP
Installazione blindo sbarra / Track busway installation
Codice d’ordine | Order Code: INXL-STB
A RICHIESTA | ON REQUEST
WIRELESSEN 60598-2-22
EM>90
CRI PUSH DIM
PD
DALI
DL
INNOVA XL INTENSIVE (1500-1200) | SATINATO/SATIN
Relamping Lumen
LED*
Watt
LED**
Lumen
Out*** Watt Lumen
Watt Out
Configurazione LED
LED configuration
Codice
Code K Alimentazione
Power Supply
Schermo
Diffuser
[L] Lunghezza/Lenght - 1565 mm
4X49
4X58 17230 86 11830 91 > 130 INXLLPI74 W:
3.000
N:
4.000
C:
6.000
— : CAE
A RICHIESTA | ON
REQUEST
DL: DALI
PD: PUSH DIM
satinato
satin6X58 22200 115 15250 123 > 124 INXLTNI110
4X80 24000 132 16300 140 > 116 INXLTTI130
[L] Lunghezza/Lenght - 1190 mm
4X28
4X36 12950 64,5 8800 68 > 130 INXLLPI56 W:
3.000
N:
4.000
C:
6.000
— : CAE
A RICHIESTA | ON
REQUEST
DL: DALI
PD: PUSH DIM
satinato
satin6X36 16600 86 11290 91 > 124 INXLTNI80
1XJM150 18000 98 12100 104 > 116 INXLTTI96
>80
CRI EN 60529
IP67
2014/35/UE